EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR – CECANE

RESULTADO PRELIMINAR DA  1ª FASE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Preliminar da 1ª fase de seleção alunos bolsistas e voluntários para atuarem no

Programa de Extensão Universitária Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar da Universidade Federal do Acre (CECANE UFAC).

CANDIDATO E1 E2 E3 TOTAL

Thalyta Juliane Figueiredo de Souza 10 2 0 12

Adriane Derze Diniz 20 6 1 27

Rafaela dos Santos Araujo 0 2 0 02

Ana Beatriz Figueiredo Rayol 0 2 1 03

Pedro Passos Pascoalini 0 2 0 02

Fiama Ricardo de Lima 20 3 1 24

Laires Maria Nascimento Das Chagas 0 1 0 01

Charles Souza da Silva 10 0 0 10

 Observações: Os recursos serão recebidos através do endereço eletrônico: cecane.nutricao@ufac.br com o título: RECURSO CECANE-UFAC, devendo o candidato

(a) enviar como anexo, o formulário de recursos disponível no Anexo II do edital.

Rio Branco, Acre, 07 de março de 2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac

mailto:cecane.nutricao@ufac.br